
 

 

 

 

 Fone: (17) 3345-9366 
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br 
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc 
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124 

 

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612 

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 
(25/06/1987) CNPJ nº. 57.725.681/0001-72. 

 

 
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO 

CONVOCADO PELO EDITAL Nº 03/2022. 

 

O Interventor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro 
"Victório Cardassi" (IMESB-VC), no uso das atribuições legais e regimentais, 

em especial o que dispõe o Edital nº 03/2022, referente ao Processo Seletivo 
Simplificado destinado à contratação temporária de professor para o Curso 

de Graduação de Administração, resolve:  

 

1. Homologar a inscrição deferida: 

 

Área do conhecimento: ADMINISTRAÇÃO  
Código da Vaga: 01 

Inscrição Nome 

01 Francisco José Pereira de Carvalho   

 

 
 

 

Bebedouro/SP, 23 de agosto de 2022. 

 

 
 

 
Luiz Carlos Jaca 

Interventor  

http://www.imesb.br/

